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Nr. Pershkrimi

2021 Aktuale 2022 Buxheti 2023 Plani 2024 Vleresimi 2025 Vleresimi644 Vushtrri

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 19,318,682.5
 1,906,903.0

 188,124.0
 735,000.0
 845,279.0
 15,000.0
 70,000.0
 83,000.0

 180,000.0
 92,000.0

 405,279.0
 128,500.0

 74,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 10,000.0
 17,394,567.5
 7,132,471.5
 7,661,677.0
 2,425,419.0

 175,000.0
 17,212.0
 17,212.0

 19,862,886.0
 2,262,795.0

 188,124.0
 871,545.0

 1,059,626.0
 12,000.0
 70,000.0
 85,000.0

 205,892.0
 73,000.0

 613,734.0
 133,500.0

 5,000.0
 74,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 10,000.0
 17,600,091.0
 7,115,388.0
 7,882,034.0
 2,425,419.0

 177,250.0

 23,373,910.0
 2,900,559.0

 291,712.0
 860,432.0

 1,581,915.0
 110,000.0
 493,915.0
 122,000.0
 15,000.0
 85,000.0

 756,000.0
 166,500.0
 23,000.0
 89,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 0.0
 20,473,351.0
 9,403,786.0
 7,788,926.0
 3,097,639.0

 183,000.0
 0.0
 0.0

 24,928,400.0
 3,019,774.0

 306,298.0
 877,641.0

 1,646,757.0
 164,000.0
 450,757.0
 122,000.0
 20,000.0
 90,000.0

 800,000.0
 189,078.0
 45,578.0
 89,000.0
 52,000.0
 2,500.0

 0.0
 21,908,626.0
 10,085,334.0
 8,385,771.0
 3,252,521.0

 185,000.0
 0.0
 0.0

 25,922,909.0
 3,148,822.0

 321,613.0
 899,582.0

 1,724,913.0
 264,000.0
 418,913.0
 122,000.0
 35,000.0
 85,000.0

 800,000.0
 202,714.0
 71,675.0
 76,539.0
 52,000.0
 2,500.0

 0.0
 22,774,087.0
 10,752,041.0
 8,421,899.0
 3,415,147.0

 185,000.0
 0.0
 0.0


